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Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 25m

Deutsche Meisterschaft 2007

Sonntag, 4. November 2007 A-Klasse
Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds-# G-10er G-9er G-8er Scheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 Leßau, Ralf SLG Kleve 1 20468 13 9 6 137 135 272

2 Pobel, Rolf SLG Oberlahn 1 8116 8 11 6 133 126 259

3 Hönersch, Dietmar SLG Arnsberg 1 1912 11 7 3 132 124 256

4 Müller, Josef SLG Frohsinn Denklingen 1 22105 12 5 3 122 131 253

5 Heymel, Frank SLG Oberlahn 1 13356 8 5 12 130 123 253

6 Oster, Karl SLG Kleve 1 19654 9 5 8 130 121 251

7 Ger Theunissen SLG Kleve 1 39824 4 14 5 128 122 250

8 Waldermann, Jürgen SLG SSG  Emmerich 1 20477 8 9 5 120 128 248

9 Nolte, Roland SLG Gütersloh 1 18546 4 10 10 122 126 248

10 Ketterl, Günther SLG Diana Jügesheim e 28217 10 6 4 124 124 248

11 Weiß, Günter SLG Butzbach e 4716 7 10 5 127 120 247

12 Güth, Wolfgang SLG PSSV Paderborn e.V. 1 5634 10 6 4 118 128 246

13 Otto, Andreas SLG Canstein 1 23378 9 8 5 115 131 246

14 Willems, Hans-Joachim SLG Wibbelrusch 1 28962 10 5 4 124 119 243

15 Möschet, Andreas SLG Stadtallendorf 1 20996 5 9 7 122 120 242

16 Jansen, Heinz SLG Kleve 0 18089 8 5 6 112 129 241

17 Berkey, Harald SLG Hohenlimburg 1 15136 7 4 6 121 119 240

18 Reh, Reinhard SLG Uetze 1 25565 6 11 2 118 121 239

19 Mende, Doris SLG Uetze 1 18505 7 6 8 122 116 238

20 Gertzen, Rüdiger SLG SSG  Emmerich 1 20481 7 5 6 120 116 236

21 Matuszak, Carsten SLG PSSV Paderborn e.V. 1 38555 3 12 4 122 112 234

22 Paulus, Ralf SLG Wibbelrusch 1 28963 4 8 6 127 106 233

23 Cajthaml, Uwe SLG Frohsinn Denklingen 1 22104 6 7 4 114 118 232

24 Huhn, Jürgen SLG Stadtallendorf 1 24448 2 10 8 123 109 232

25 Groß, Arnd SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 1 18916 4 7 6 109 122 231

26 Müller, Christian SLG Arnsberg 1 15912 4 7 9 116 115 231

27 Gerum, Michael SLG Frohsinn Denklingen 2 22107 5 6 6 120 109 229

28 Mende, Gorden SLG Uetze 1 19979 5 8 6 103 125 228

29 Hippenstiel, Jürgen SLG Arnsberg 1 13335 6 6 3 108 120 228

30 Plattner, Heinrich SLG Moosburg 1 4261 6 5 6 111 116 227



Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 25m

Deutsche Meisterschaft 2007

Sonntag, 4. November 2007 B-Klasse
Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds-# G-10er G-9er G-8er Scheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 Metze, Günter SLG Gütersloh 1 3673 6 4 6 110 116 226

2 Holstein, Jürgen SLG Moosburg 1 22689 6 6 3 113 113 226

3 Knoche, Benedikt SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 1 26502 4 6 7 108 117 225

4 Heitmann, Thomas SLG Gütersloh 1 33242 8 2 8 113 112 225

5 Grün, Reto SLG Oberlahn 1 21912 7 7 3 108 116 224

6 Biennek, Gerd SLG SV Herdecke 1842 e 20700 5 7 5 109 112 221

7 Schmidt, Bernd SLG Frohsinn Denklingen 1 22371 5 6 2 108 111 219

8 Günter, Hans SLG Gütersloh 0 29899 8 1 5 110 109 219

9 Hofmann, Dieter SLG Moosburg 1 28730 5 11 5 114 105 219

10 Lorek, Matthias SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 0 29424 6 5 4 109 109 218

11 Roll, Martin SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 1 22968 2 8 5 113 105 218

12 Bramböck, Thomas SLG Frohsinn Denklingen 2 36624 4 7 6 115 102 217

13 Fischer, Arno SLG Ostwestfalen 1 7954 5 2 6 110 105 215

14 Horlemann, Thomas SLG Heftricher Schützenclub 1 25437 2 6 5 99 113 212

15 Lüders, Heiko SLG Uetze e 19316 5 7 3 98 113 211

16 Sturm, Harald SLG Heftricher Schützenclub 1 32834 1 8 6 109 102 211

17 Kustermann, Werner SLG Frohsinn Denklingen 0 22102 3 2 9 101 109 210

18 Masuch, Frank SLG Wibbelrusch 1 28961 4 3 5 106 103 209

19 Kreft, Karl-Heinz SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 8787 5 4 6 106 102 208

20 Benninghoff, Mirco SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 0 26683 4 2 5 95 112 207

21 Iding, Harald SLG Ostwestfalen 1 29438 5 1 10 120 87 207

22 Steinleitner, Bernhard SLG Moosburg 0 5954 4 3 5 93 113 206

23 Sauerbier, Mirko SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 29488 3 3 9 108 96 204

24 Lucke, Alexander SLG Baden e.V. 1 30281 2 8 3 109 95 204

25 Mende, Peter SLG Uetze 0 18504 4 2 5 101 102 203

26 Riewe, Torsten SLG Oberlahn 0 3372 4 2 8 90 112 202

27 Lüders, Meike SLG Uetze e 27830 5 2 6 91 111 202

28 Hartig, Andreas SLG Heftricher Schützenclub 1 26147 5 4 5 103 99 202

29 Windmann, Axel SLG PSSV Paderborn e.V. 0 35762 1 3 6 97 102 199



Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 25m

Deutsche Meisterschaft 2007

Sonntag, 4. November 2007 C-Klasse
Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds-# G-10er G-9er G-8er Scheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 Bentler, Friedhelm SLG PSSV Paderborn e.V. 1 15390 6 3 4 105 94 199

2 Berkey, Andy SLG Hohenlimburg e 29240 0 6 5 93 105 198

3 Magiera, Richard SLG Arnsberg 30192 4 3 6 84 112 196

4 Voogdt, Herbert SLG SSG  Emmerich 1 20475 3 6 2 88 108 196

5 Beier, Carsten SLG Justiz Büren e 37309 5 4 2 95 100 195

6 Stiller, Norbert SLG Stadtallendorf 1 35564 3 6 1 88 106 194

7 Temme, Lothar SLG BDMP Paderborn e.V. e 120 3 5 1 94 100 194

8 Kah, Winfried SLG Arnsberg 0 13038 4 6 3 105 89 194

9 Milke, Anna Margarete SLG Arnsberg 18390 3 3 5 90 100 190

10 Becker, Steffen SLG Stadtallendorf 0 35627 2 0 5 90 100 190

11 Fischer, Wolfgang SLG Canstein 1 5887 3 5 4 101 85 186

12 Waldvogt, Meik SLG Ostwestfalen 1 36684 4 6 5 93 92 185

13 Müller, Irmgard SLG Frohsinn Denklingen 2 36992 2 4 4 86 94 180

14 Rothmann, Günter SLG SSG Bönen 95 e 11950 4 6 2 102 78 180

15 Mesletzky, Detlef SLG Eckernförde 3490 2 3 6 80 98 178

16 Ticheloven, Andreas SLG SSG  Emmerich 0 20476 5 3 1 88 90 178

17 Zahner, Uwe SLG Bad Rothenfelde e 34431 5 3 2 80 92 172

18 Trettin, Kay Gregor SLG Heftricher Schützenclub e 30470 3 2 2 82 89 171

19 Braunisch, Wilfried SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 10520 5 5 2 95 75 170

20 Pfettrisch, Cornelia SLG Frohsinn Denklingen e 36991 2 5 1 87 82 169

21 Koke, Peter SLG Baden e.V. 1 34847 1 8 4 89 80 169

22 Schiewek, Gerhard SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 38319 3 3 0 62 101 163

23 Blüße, Bruno SLG Canstein 1 15285 1 3 2 68 81 149

24 Priebe, Norbert SLG Baden e.V. 1 36433 1 2 1 84 58 142

25 Breidt, Heinrich SLG Frohsinn Denklingen 0 22372 1 1 2 52 82 134

26 Vogel, Norbert SLG Bochum-Ost e.V. e 28209 2 4 0 65 61 126

27 Hartig, Rüdiger SLG Heftricher Schützenclub 0 25756 1 0 1 64 36 100

28 Braunisch, Olaf SLG SSZ Butterpatt Warendorf 8286 0 3 2 63 26 89

29 Bode, Manfred SLG Canstein 0 11983 0 0 0 0 3 3



SLG Mannschaft Su. 9erSu. S2ADF Ergebnis MannschaftSu. 8erPlatz

Mannschaften .30 M1 Carbine 25m

Sonntag, 4. November 2007 1

Seite18:36:19

(c) WAMZ Soft Büren

Su. 10er Su. 7er

Deutsche Meisterschaft 2007Deutsche Meisterschaft 2007Deutsche Meisterschaft 2007Deutsche Meisterschaft 2007

SLG Kleve 1 28 7733 191 378 26 10

SLG Oberlahn 1 23 7363 212 365 23 10

SLG Arnsberg 1 20 7153 153 359 21 16

SLG Uetze 1 25 7053 164 362 18 10

SLG Frohsinn Denklingen 1 18 7043 95 360 23 19

SLG Gütersloh 1 16 6993 246 354 18 13

SLG Wibbelrusch 1 16 6853 157 328 18 20

SLG SSG  Emmerich 1 17 6803 178 352 17 15

SLG PSSV Paderborn e.V. 1 24 6793 119 334 17 14

SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V 1 21 6743 1810 344 10 17

SLG Moosburg 1 22 6723 1411 334 17 15

SLG Stadtallendorf 1 22 6683 2112 335 8 15

SLG Frohsinn Denklingen 2 15 6263 1613 305 13 12

SLG Heftricher Schützenclub 1 18 6253 1614 314 8 11

SLG Ostwestfalen 1 7 6073 2215 284 15 11

SLG Canstein 1 12 5813 1316 297 15 15

SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 10 5753 1817 299 8 13

SLG Baden e.V. 1 10 5153 1318 233 7 17



Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 50m

Deutsche Meisterschaft 2007

Sonntag, 4. November 2007 A-Klasse
Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds-# G-10er G-9er G-8er Scheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 Oster, Karl SLG Kleve 1 19654 8 11 8 132 129 261

2 Plattner, Heinrich SLG Moosburg 1 4261 8 6 6 110 134 244

3 Leßau, Ralf SLG Kleve 1 20468 4 5 13 119 122 241

4 Müller, Josef SLG Frohsinn Denklingen 1 22105 7 7 8 110 129 239

5 Hönersch, Dietmar SLG Arnsberg 1 1912 6 6 6 112 125 237

6 Groß, Arnd SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 1 18916 6 6 6 120 116 236

7 Cajthaml, Uwe SLG Frohsinn Denklingen 1 22104 4 11 3 112 122 234

8 Heymel, Frank SLG Oberlahn 1 13356 5 4 9 111 120 231

9 Schmidt, Bernd SLG Frohsinn Denklingen 1 22371 4 7 6 119 111 230

10 Hippenstiel, Jürgen SLG Arnsberg 1 13335 4 7 7 113 116 229

11 Weiß, Günter SLG Butzbach e 4716 5 7 4 116 110 226

12 Waldermann, Jürgen SLG SSG  Emmerich 1 20477 5 6 4 109 115 224

13 Ger Theunissen SLG Kleve 1 39824 4 6 6 129 95 224

14 Nolte, Roland SLG Gütersloh 1 18546 4 6 6 113 110 223

15 Heitmann, Thomas SLG Gütersloh 1 33242 4 4 4 107 113 220

16 Müller, Christian SLG Arnsberg 1 15912 3 5 5 105 114 219

17 Paulus, Ralf SLG Wibbelrusch 1 28963 3 10 3 108 111 219

18 Sauerbier, Mirko SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 29488 2 8 3 114 105 219

19 Roll, Martin SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 1 22968 3 6 5 113 105 218

20 Hartig, Andreas SLG Heftricher Schützenclub 1 26147 2 5 5 119 99 218

21 Pobel, Rolf SLG Oberlahn 1 8116 2 6 9 106 111 217

22 Otto, Andreas SLG Canstein 1 23378 1 9 3 112 105 217

23 Ketterl, Günther SLG Diana Jügesheim e 28217 3 6 4 105 110 215

24 Riewe, Torsten SLG Oberlahn 1 3372 2 5 5 102 112 214

25 Benninghoff, Mirco SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 1 26683 2 3 13 120 92 212

26 Fischer, Arno SLG Ostwestfalen 1 7954 1 7 7 102 109 211

27 Bommer, Ralf SLG Rhön/Werra e 26535 3 5 6 104 107 211

28 Huhn, Jürgen SLG Stadtallendorf 1 24448 3 7 4 103 104 207

29 Lüders, Heiko SLG Uetze 1 19316 1 6 9 105 100 205

30 Biennek, Gerd SLG SV Herdecke 1842 e 20700 3 6 3 107 98 205

31 Steinleitner, Bernhard SLG Moosburg 1 5954 2 4 5 111 94 205



Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 50m

Deutsche Meisterschaft 2007

Sonntag, 4. November 2007 B-Klasse
Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds-# G-10er G-9er G-8er Scheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 Günter, Hans SLG Gütersloh 1 29899 4 5 5 102 102 204

2 Stiller, Norbert SLG Stadtallendorf 1 35564 3 4 5 107 97 204

3 Jansen, Heinz SLG Kleve 0 18089 2 4 8 107 97 204

4 Reh, Reinhard SLG Uetze 1 25565 2 4 5 109 95 204

5 Berkey, Harald SLG Hohenlimburg 1 15136 5 3 6 98 105 203

6 Mende, Peter SLG Uetze 1 18504 1 7 6 109 94 203

7 Matuszak, Carsten SLG PSSV Paderborn e.V. 1 38555 4 0 10 113 89 202

8 Mende, Gorden SLG Uetze 0 19979 1 2 7 98 103 201

9 Masuch, Frank SLG Wibbelrusch 1 28961 2 5 6 95 105 200

10 Bentler, Friedhelm SLG PSSV Paderborn e.V. 1 15390 3 8 2 89 109 198

11 Lorek, Matthias SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 29424 5 3 2 90 108 198

12 Gertzen, Rüdiger SLG SSG  Emmerich 1 20481 3 5 4 99 99 198

13 Waldvogt, Meik SLG Ostwestfalen 1 36684 2 3 6 85 112 197

14 Möschet, Andreas SLG Stadtallendorf 1 20996 2 3 7 97 100 197

15 Holstein, Jürgen SLG Moosburg 1 22689 2 3 4 97 100 197

16 Lucke, Alexander SLG Baden e.V. 1 30281 3 5 2 96 100 196

17 Kah, Winfried SLG Arnsberg 0 13038 6 3 3 97 98 195

18 Mende, Doris SLG Uetze 18505 3 3 7 100 94 194

19 Braunisch, Wilfried SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 10520 1 8 7 103 90 193

20 Milke, Anna Margarete SLG Arnsberg 18390 2 4 4 88 102 190

21 Willems, Hans-Joachim SLG Wibbelrusch 1 28962 3 2 5 86 103 189

22 Hofmann, Dieter SLG Moosburg 0 28730 1 7 2 95 94 189

23 Pfettrisch, Cornelia SLG Frohsinn Denklingen e 36991 3 6 2 84 104 188

24 Lüders, Meike SLG Uetze e 27830 3 6 4 89 99 188

25 Becker, Steffen SLG Stadtallendorf 0 35627 6 1 6 84 103 187

26 Vogelgesang, Rita SLG SV Herdecke 1842 e 20699 3 2 6 95 92 187

27 Voogdt, Herbert SLG SSG  Emmerich 1 20475 3 3 2 86 99 185

28 Knoche, Benedikt SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 0 26502 2 4 4 96 89 185

29 Magiera, Richard SLG Arnsberg 30192 2 1 4 78 103 181

30 Beier, Carsten SLG Justiz Büren e 37309 2 5 4 80 101 181

31 Güth, Wolfgang SLG PSSV Paderborn e.V. 1 5634 3 5 3 82 96 178



Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 50m

Deutsche Meisterschaft 2007

Sonntag, 4. November 2007 C-Klasse
Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds-# G-10er G-9er G-8er Scheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 Windmann, Axel SLG PSSV Paderborn e.V. 0 35762 2 1 8 100 76 176

2 Zahner, Uwe SLG Bad Rothenfelde e 34431 2 3 3 79 94 173

3 Horlemann, Thomas SLG Heftricher Schützenclub 1 25437 0 2 4 82 91 173

4 Metze, Günter SLG Gütersloh 0 3673 3 3 2 90 82 172

5 Fischer, Wolfgang SLG Canstein 1 5887 3 3 0 87 84 171

6 Ticheloven, Andreas SLG SSG  Emmerich 0 20476 2 2 3 74 94 168

7 Temme, Lothar SLG BDMP Paderborn e.V. e 120 0 6 2 82 85 167

8 Blüße, Bruno SLG Canstein 1 15285 0 2 5 82 84 166

9 Grün, Reto SLG Oberlahn 0 21912 1 3 4 85 77 162

10 Rothmann, Günter SLG SSG Bönen 95 1 11950 2 2 5 85 76 161

11 Müller, Irmgard SLG Frohsinn Denklingen 2 36992 0 5 1 69 90 159

12 Gerum, Michael SLG Frohsinn Denklingen 2 22107 1 3 3 75 84 159

13 Bramböck, Thomas SLG Frohsinn Denklingen 2 36624 3 4 1 87 68 155

14 Sturm, Harald SLG Heftricher Schützenclub 1 32834 0 3 3 73 80 153

15 Koke, Peter SLG Baden e.V. 1 34847 1 4 5 78 71 149

16 Mesletzky, Detlef SLG Eckernförde e 3490 2 4 1 66 81 147

17 Trettin, Kay Gregor SLG Heftricher Schützenclub e 30470 0 4 3 78 67 145

18 Berkey, Andy SLG Hohenlimburg 1 29240 1 0 4 67 71 138

19 Schiewek, Gerhard SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 38319 1 1 3 64 73 137

20 Kreft, Karl-Heinz SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 0 8787 0 1 4 77 54 131

21 Hartig, Rüdiger SLG Heftricher Schützenclub 0 25756 1 3 3 52 72 124

22 Iding, Harald SLG Ostwestfalen 1 29438 0 1 4 60 61 121

23 Hippenstiel, Ulrike SLG Hochsauerland 19550 1 1 4 52 58 110

24 Vogel, Norbert SLG Bochum-Ost e.V. e 28209 0 1 1 64 42 106

25 Braunisch, Olaf SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 8286 0 2 0 55 47 102

26 Priebe, Norbert SLG Baden e.V. 1 36433 1 0 1 30 56 86

27 Kley, Dieter SLG Knetterhausen e 3991 1 0 1 30 44 74

28 Kustermann, Werner SLG Frohsinn Denklingen 0 22102 0 0 0 36 29 65

29 Breidt, Heinrich SLG Frohsinn Denklingen 0 22372 0 0 0 25 14 39

30 Bode, Manfred SLG Canstein 0 11983 0 0 0 2 9 11



SLG Mannschaft Su. 9erSu. S2ADF Ergebnis MannschaftSu. 8erPlatz

Mannschaften .30 M1 Carbine 50m

Sonntag, 4. November 2007 1

Seite18:35:39

(c) WAMZ Soft Büren

Su. 10er Su. 7er

Deutsche Meisterschaft 2007Deutsche Meisterschaft 2007Deutsche Meisterschaft 2007Deutsche Meisterschaft 2007

SLG Kleve 1 22 7263 271 346 16 11

SLG Frohsinn Denklingen 1 25 7033 172 362 15 14

SLG Arnsberg 1 18 6853 183 355 13 19

SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V 1 15 6663 244 313 11 17

SLG Oberlahn 1 15 6623 235 343 9 16

SLG Gütersloh 1 15 6473 156 325 12 22

SLG Moosburg 1 13 6463 157 328 12 20

SLG Uetze 1 17 6123 208 289 4 17

SLG Wibbelrusch 1 17 6083 149 319 8 15

SLG Stadtallendorf 1 14 6083 1610 301 8 18

SLG SSG  Emmerich 1 14 6073 1011 313 11 16

SLG PSSV Paderborn e.V. 1 13 5783 1512 294 10 13

SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 12 5543 813 286 8 15

SLG Canstein 1 14 5543 814 273 4 19

SLG Heftricher Schützenclub 1 10 5443 1215 270 2 22

SLG Ostwestfalen 1 11 5293 1716 282 3 11

SLG Frohsinn Denklingen 2 12 4733 517 242 4 11

SLG Baden e.V. 1 9 4313 818 227 5 11



Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 100m

Deutsche Meisterschaft 2007

Sonntag, 4. November 2007 A-Klasse
Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds-# G-10er G-9er G-8er Scheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 Leßau, Ralf SLG Kleve 1 20468 13 6 7 139 127 266

2 Müller, Josef SLG Frohsinn Denklingen 1 22105 6 10 3 122 127 249

3 Benninghoff, Mirco SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 1 26683 2 9 8 118 116 234

4 Groß, Arnd SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 1 18916 5 8 4 122 111 233

5 Hönersch, Dietmar SLG Arnsberg 1 1912 4 5 9 115 116 231

6 Matuszak, Carsten SLG PSSV Paderborn e.V. 1 38555 4 9 7 117 113 230

7 Fischer, Arno SLG Ostwestfalen 1 7954 3 6 8 114 115 229

8 Heymel, Frank SLG Oberlahn 1 13356 5 5 5 118 108 226

9 Plattner, Heinrich SLG Moosburg 1 4261 2 5 12 117 102 219

10 Müller, Christian SLG Arnsberg 1 15912 4 5 3 108 110 218

11 Huhn, Jürgen SLG Stadtallendorf 1 24448 3 4 9 102 115 217

12 Mende, Peter SLG Uetze 1 18504 2 4 8 106 111 217

13 Weiß, Günter SLG Butzbach e 4716 1 6 8 108 109 217

14 Reh, Reinhard SLG Uetze 1 25565 2 5 9 101 115 216

15 Horlemann, Thomas SLG Heftricher Schützenclub 1 25437 3 5 5 106 106 212

16 Metze, Günter SLG Gütersloh 1 3673 4 3 6 92 119 211

17 Gertzen, Rüdiger SLG SSG  Emmerich 1 20481 2 6 6 105 106 211

18 Lorek, Matthias SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 29424 1 5 10 100 109 209

19 Hartig, Andreas SLG Heftricher Schützenclub 1 26147 1 4 7 102 107 209

20 Steinleitner, Bernhard SLG Moosburg 1 5954 2 3 8 118 89 207

21 Waldermann, Jürgen SLG SSG  Emmerich 1 20477 0 7 5 103 102 205

22 Riewe, Torsten SLG Oberlahn 1 3372 4 3 4 99 105 204

23 Cajthaml, Uwe SLG Frohsinn Denklingen 1 22104 0 4 7 96 106 202

24 Ketterl, Günther SLG Diana Jügesheim e 28217 1 6 7 103 99 202

25 Nolte, Roland SLG Gütersloh 1 18546 3 6 4 108 92 200

26 Willems, Hans-JoachimSLG Wibbelrusch 1 28962 1 2 8 86 113 199

27 Pobel, Rolf SLG Oberlahn 1 8116 1 6 4 88 111 199

28 Windmann, Axel SLG PSSV Paderborn e.V. 1 35762 1 9 2 95 104 199



Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 100m

Deutsche Meisterschaft 2007

Sonntag, 4. November 2007 B-Klasse
Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds-# G-10er G-9er G-8er Scheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 Oster, Karl SLG Kleve 1 19654 1 4 6 95 104 199

2 Möschet, Andreas SLG Stadtallendorf 1 20996 2 4 6 98 100 199

3 Mende, Doris SLG Uetze 1 18505 3 7 6 106 93 198

4 Hofmann, Dieter SLG Moosburg 1 28730 2 5 7 99 98 197

5 Braunisch, Wilfried SLG SSZ Butterpatt Warendorf e 10520 3 6 2 103 94 197

6 Güth, Willi SLG PSSV Paderborn e.V. e 801 2 2 7 106 91 197

7 Lucke, Alexander SLG Baden e.V. 1 30281 5 4 4 109 88 197

8 Stiller, Norbert SLG Stadtallendorf 1 35564 4 3 3 99 97 196

9 Becker, Steffen SLG Stadtallendorf 0 35627 1 4 4 93 101 194

10 Temme, Lothar SLG BDMP Paderborn e.V. e 120 2 2 8 113 81 194

11 Ger Theunissen SLG Kleve 2 39824 3 3 4 85 106 191

12 Heitmann, Thomas SLG Gütersloh 1 33242 2 3 4 106 84 190

13 Güth, Wolfgang SLG PSSV Paderborn e.V. 1 5634 2 6 3 107 81 188

14 Otto, Andreas SLG Canstein 1 23378 1 5 2 95 91 186

15 Müller, Irmgard SLG Frohsinn Denklingen 2 36992 2 5 3 83 102 185

16 Vogelgesang, Rita SLG SV Herdecke 1842 e 20699 3 2 4 85 99 184

17 Günter, Hans SLG Gütersloh 0 29899 0 1 7 89 94 183

18 Roll, Martin SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 1 22968 1 2 6 100 81 181

19 Kustermann, Werner SLG Frohsinn Denklingen 1 22102 2 1 6 88 92 180

20 Grün, Reto SLG Oberlahn 0 21912 1 3 5 97 80 177

21 Paulus, Ralf SLG Wibbelrusch 1 28963 2 3 6 97 79 176

22 Kah, Winfried SLG Arnsberg 1 13038 0 3 3 97 78 175

23 Mesletzky, Detlef SLG Eckernförde 3490 1 4 8 68 106 174

24 Knoche, Benedikt SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 0 26502 0 4 5 92 82 174

25 Lüders, Meike SLG Uetze e 27830 0 5 4 77 96 173

26 Waldvogt, Meik SLG Ostwestfalen 1 36684 1 1 2 87 86 173

27 Berkey, Andy SLG Hohenlimburg e 29240 2 2 3 89 84 173

28 Mende, Gorden SLG Uetze 0 19979 2 4 5 59 113 172



Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 100m

Deutsche Meisterschaft 2007

Sonntag, 4. November 2007 C-Klasse
Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds-# G-10er G-9er G-8er Scheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 Schmidt, Bernd SLG Frohsinn Denklingen 0 22371 1 2 2 77 94 171

2 Milke, Anna Margarete SLG Arnsberg 0 18390 1 3 4 91 79 170

3 Rothmann, Günter SLG SSG Bönen 95 1 11950 0 5 7 71 96 167

4 Jansen, Heinz SLG Kleve 1 18089 1 1 3 87 79 166

5 Sauerbier, Mirko SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 29488 0 3 4 93 73 166

6 Masuch, Frank SLG Wibbelrusch 1 28961 1 2 4 100 66 166

7 Trettin, Kay Gregor SLG Heftricher Schützenclub e 30470 2 3 3 85 80 165

8 Ticheloven, Andreas SLG SSG  Emmerich 1 20476 1 3 3 84 81 165

9 Iding, Harald SLG Ostwestfalen 1 29438 2 3 2 69 95 164

10 Kreft, Karl-Heinz SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 8787 0 3 1 71 89 160

11 Beier, Carsten SLG Justiz Büren e 37309 1 1 2 88 72 160

12 Zahner, Uwe SLG Bad Rothenfelde e 34431 0 0 3 83 75 158

13 Lüders, Heiko SLG Uetze e 19316 0 2 5 78 78 156

14 Bramböck, Thomas SLG Frohsinn Denklingen 2 36624 1 3 3 87 69 156

15 Sturm, Harald SLG Heftricher Schützenclub 1 32834 2 3 1 77 73 150

16 Holstein, Jürgen SLG Moosburg 0 22689 2 0 3 58 87 145

17 Hartig, Rüdiger SLG Heftricher Schützenclub 0 25756 1 1 4 73 71 144

18 Schiewek, Gerhard SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 0 38319 0 2 3 66 77 143

19 Gerum, Michael SLG Frohsinn Denklingen 2 22107 1 3 3 77 63 140

20 Koke, Peter SLG Baden e.V. 1 34847 0 3 2 74 63 137

21 Bentler, Friedhelm SLG PSSV Paderborn e.V. 0 15390 0 1 1 73 61 134

22 Blüße, Bruno SLG Canstein 1 15285 3 1 1 76 57 133

23 Magiera, Richard SLG Arnsberg 30192 1 2 1 67 64 131

24 Voogdt, Herbert SLG SSG  Emmerich 0 20475 0 3 3 65 62 127

25 Vogel, Norbert SLG Bochum-Ost e.V. e 28209 0 2 2 65 57 122

26 Priebe, Norbert SLG Baden e.V. 1 36433 0 0 4 64 56 120

27 Fischer, Wolfgang SLG Canstein 1 5887 0 2 3 52 59 111

28 Kley, Dieter SLG Knetterhausen 1 3991 1 1 1 49 47 96
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(c) WAMZ Soft Büren

Su. 10er Su. 7er

Deutsche Meisterschaft 2007Deutsche Meisterschaft 2007Deutsche Meisterschaft 2007Deutsche Meisterschaft 2007

SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V 1 19 6483 181 308 8 14

SLG Uetze 1 16 6323 232 319 7 12

SLG Kleve 1 11 6313 163 310 15 18

SLG Frohsinn Denklingen 1 15 6313 164 325 8 19

SLG Oberlahn 1 14 6293 135 324 10 23

SLG Arnsberg 1 13 6243 156 304 8 17

SLG Moosburg 1 13 6233 277 289 6 8

SLG PSSV Paderborn e.V. 1 24 6173 128 298 7 12

SLG Stadtallendorf 1 11 6113 189 312 9 15

SLG Gütersloh 1 12 6013 1410 295 9 13

SLG SSG  Emmerich 1 16 5813 1411 289 3 15

SLG Heftricher Schützenclub 1 12 5713 1312 286 6 16

SLG Ostwestfalen 1 10 5663 1213 296 6 18

SLG Wibbelrusch 1 7 5413 1814 258 4 15

SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 11 5353 1515 271 1 13

SLG Frohsinn Denklingen 2 11 4813 916 234 4 8

SLG Baden e.V. 1 7 4543 1017 207 5 7

SLG Canstein 1 8 4303 618 207 4 8


